

**REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY  
POŽÁRNÍ ZBROJNICE JABLONECKÉ PASEKY  
VÝKAZ VÝMĚR**

V JABLONCI NAD NISOU

dne:

21.8.2017

**ZEPO** Stavební práce s.r.o.  
Realizace staveb

V Lužich 2356/22a, Jabllec nad Nisou 466 01  
Tel.: 7420 603 513 889

IČ: 254 92 560 DIČ: CZ25492560

# REKAPITULACE:

Kód	Zkrácený popis	CELKEM
-----	----------------	--------

<b>Fasáda</b>		
31	Zdi, podpěrné a volné	429 572,39
		3 486,00
61	Úprava povrchů vnitřní	29 028,42
62	Úprava povrchů vnější	21 704,72
63	Podlahy a podlahové konstrukce	112,50
64	Výplně otvorů	283 610,00
764	Konstrukce klempířské	48 561,33
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	305,70
94	Lešení a stavební výtahy	33 920,00
96	Bourání konstrukcí	7 288,50
H99	Ostatní přesuny hmot	1 555,22

<b>Hlavní střecha</b>		
712	Izolace střech (živičné krytiny)	412 508,48
		29 885,16
762	Konstrukce tesařské	131 168,32
764	Konstrukce klempířské	251 367,00
96	Bourání konstrukcí	88,00

<b>Střecha věže</b>		
712	Izolace střech (živičné krytiny)	27 689,51
		12 194,90
764	Konstrukce klempířské	15 494,62

<b>Oprava střechy přístavku</b>		
712	Izolace střech (živičné krytiny)	7 259,91
		3 075,66
762	Konstrukce tesařské	2 206,62
764	Konstrukce klempířské	1 977,63

<b>S Přesuny sutí</b>		
		12 814,68

<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>889 845</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>186 867</b>
<b>CELKEM vč DPH</b>	<b>1 076 712</b>

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.cena	Celkem	J. hm.	Hmotnost(t)
<b>Fasáda</b>							<b>429 572,39</b>	<b>11,07</b>
<b>31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>3 486,00</b>			<b>1,64</b>
1	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC - po vybouraných dveřích	m3	0,84	4 150,00	3 486,00	1,95	1,64
<b>61</b>	<b>Uprava povrchů vnitřní</b>				<b>29 028,42</b>			<b>1,33</b>
2	62240215	Podhoz u tvárníc zdi z malty MVC - zazdívká otvoru	m2	1,68	29,00	48,72	0,01	0,02
3	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková - zazdívká otvoru	m2	1,68	290,00	487,20	0,05	0,08
4	612425931R00	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková - oprava po osazení vrat a oken	m2	9,45	490,00	4 630,50	0,06	0,54
5	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. - osazení okna, vrata	m	159,08	150,00	23 862,00	0,00	0,69
<b>62</b>	<b>Uprava povrchů vnější</b>				<b>21 704,72</b>			<b>0,11</b>
6	622402151R00	Podhoz u tvárníc zdi vnějších z malty MVC - zazdívká otvoru	m2	1,68	29,00	48,72	0,01	0,02
7	622421143R00	Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 - zazdívká otvoru	m2	1,68	450,00	756,00	0,05	0,09
8	6212547VD	Oprava omítky vnější - nároží věže, v místě říms	m2	38,00	550,00	20 900,00	0,00	0,00
<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>112,50</b>			<b>0,04</b>
9	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm - nové okno pod parapet	m2	0,50	225,00	112,50	0,07	0,04
<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>283 610,00</b>			<b>0,00</b>
10	641256VD	D+M sekčních vrat Hormann SPU F 42 2,4/3,0; stucco bílá, kování L, pohon WA 300SA, nouzové odblokování pohonu zevnitř, pás oken	ks	1,00	75 000,00	75 000,00	0,00	0,00
11	641256VD	D+M dvoukřídlých vrat 2,5/3,0; okna ve schodném provedení jako stáv. sekční vrata	ks	1,00	45 000,00	45 000,00	0,00	0,00
12	641256VD	D+M okna 1000/500, sklopné, jednoduché plastové bílé, zasklené izolačním dvojsklem, shodné provedení jako stávající okna	ks	1,00	3 680,00	3 680,00	0,00	0,00
13	641256VD	D+M okna 1200/1770, sklopné, jednoduché plastové bílé, zasklené izolačním dvojsklem, shodné provedení jako stávající okna	ks	8,00	12 550,00	100 400,00	0,00	0,00
14	641256VD	D+M okna 1200/500, sklopné, jednoduché plastové bílé, zasklené izolačním dvojsklem, shodné provedení jako stávající okna	ks	2,00	3 550,00	7 100,00	0,00	0,00
15	641256VD	D+M okna 1200/1690, sklopné, jednoduché plastové bílé, zasklené izolačním dvojsklem, shodné provedení jako stávající okna	ks	4,00	11 550,00	46 200,00	0,00	0,00
16	64001245VD	D+M vnitřních parapetů plastových	m	17,80	350,00	6 230,00	0,00	0,00
<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>48 561,33</b>			<b>0,33</b>
17	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	16,80	40,00	672,00	0,00	0,02
18	764898303RT3	D+M oplechování - Ruukki, oplechování parapetů, rš 330 mm	m	17,80	500,00	8 900,00	0,00	0,04
19	764421830R00	Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm - SV pohled nad okny 1.NP	m	4,76	25,00	119,00	0,00	0,00
20	76442135	Oplechování říms vč vytažení na stěnu, rš 330 mm - SV pohled nad okny 1.NP	m	4,76	550,00	2 618,00	0,00	0,01
21	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm - SV pohled nad 3.NP	m	1,80	35,00	63,00	0,00	0,00
22	76442136	Oplechování říms vč lemování stěny, rš 400 mm - SV pohled nad 3.NP	m	1,80	590,00	1 062,00	0,00	0,00

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.cena	Celkem	J. hm.	Hmotnost(t)
23	764421870R00	Demontáž oplechování říms.rš od 400 do 500 mm - SV pohled nad 3.NP	m	3,50	35,00	122,50	0,00	0,01
24	764331832R00	Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, nad 45° - SV pohled nad 3.NP	m	3,50	20,00	70,00	0,00	0,01
25	76442139	Oplechování říms vč lemování stěny, rš 750 mm - SV pohled nad 3.NP	m	3,50	890,00	3 115,00	0,00	0,01
26	764421830R00	Demontáž oplechování říms.rš od 100 do 200 mm - u atiky věže	m	15,10	25,00	377,50	0,00	0,01
27	76442132	Oplechování říms, rš 150 mm - u atiky věže	m	15,10	450,00	6 795,00	0,00	0,03
28	764421830R00	Demontáž oplechování říms.rš od 100 do 200 mm - pohled JV nad vraty	m	14,44	25,00	361,00	0,00	0,01
29	76442135	Oplechování říms vč vytažení na stěnu, rš 330 mm - pohled JV nad vraty	m	14,44	500,00	7 220,00	0,00	0,03
30	764430840R00	Demontáž oplechování zdi.rš od 330 do 500 mm - vrch atiky	m	25,82	35,00	903,70	0,00	0,06
31	7644303	Oplechování zdi včetně rohů, rš 500 mm - vrch atiky	m	25,82	590,00	15 233,80	0,00	0,07
32	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	476,33	1,95	928,83	0,00	0,00
<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>					<b>305,70</b>		<b>0,00</b>
33	76712475VD	Demontáž stávajícího ocelového přístřešku nad dveřmi	kpl	1,00	300,00	300,00	0,00	0,00
34	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	3,00	1,90	5,70	0,00	0,00
<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>					<b>33 920,00</b>		<b>5,36</b>
35	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1,5 m, H 24 m	m2	212,00	60,00	12 720,00	0,02	5,14
36	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	212,00	50,00	10 600,00	0,00	0,22
37	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1,5 m,H 24 m	m2	212,00	50,00	10 600,00	0,00	0,00
<b>96</b>	<b>Bourání konstrukci</b>					<b>7 288,50</b>		<b>2,27</b>
38	968071136R00	Vyvěšení kovových křídel vrat do 4 m2	kus	4,00	65,00	260,00	0,00	0,00
39	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	1,00	25,00	25,00	0,00	0,00
40	968072558R00	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2	m2	14,22	175,00	2 488,50	0,06	0,87
41	967031733R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm - u vrat	m2	1,50	230,00	345,00	0,28	0,41
42	968072456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,20	200,00	440,00	0,06	0,14
43	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,20	180,00	216,00	0,04	0,05
44	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	25,10	140,00	3 514,00	0,03	0,80
<b>H99</b>	<b>Ostatní přesuny hmot</b>					<b>1 555,22</b>		<b>0,00</b>
45	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,11	500,00	1 555,22	0,00	0,00

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.cena	Celkem	J. hm.	Hmotnost(f)
---	-----	----------------	------	----------	--------	--------	--------	-------------

**Hlavní střecha** **412 508,48**

<b>712 Izolace střech (živičné krytiny)</b>		<b>29 885,16</b>		<b>0,91</b>				
46	712400831R00	Odstanění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvě - podkladní lepenka	m2	151,81	20,00	3 036,20	0,01	0,91
47	7120032VD	D+M pojistné difúzní folie DEKTEN Multi PRO	m2	151,81	170,00	25 807,70	0,00	0,00
48	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	288,44	3,61	1 041,26	0,00	0,00

<b>762 Konstrukce tesařské</b>		<b>131 168,32</b>		<b>2,93</b>				
49	7624587VD	Kontrola kce krovu, oprava dle zjištěného stavu - odhad	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
50	76234121	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá s mezerami včetně dodávky feziva, prkna tl. 25 mm	m2	151,81	170,00	25 807,70	0,01	2,20
51	762342204RT4	Montáž latování střech, svislé, vzdálenost 100 cm - včetně dodávky feziva, latě 4/6 cm	m2	151,81	50,00	7 590,50	0,00	0,22
52	762343931RT2	Zabednění otvorů střech prkny plochy do 1 m2 prkna tl.24 mm - po ubourání komínu	m2	0,36	500,00	180,00	0,01	0,01
53	762950012RAA	Výměna bednění střech - odhad cca 20%	m2	30,36	800,00	24 288,00	0,01	0,45
54	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x - původní bednění	m2	151,81	50,00	7 590,50	0,00	0,02
55	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x - nové bednění s mezerami	m2	151,81	50,00	7 590,50	0,00	0,02
56	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 230,47	6,60	8 121,12	0,00	0,00

<b>764 Konstrukce klempířské</b>		<b>251 367,00</b>		<b>1,55</b>				
<b>- oplechování z hladkého plechu se svislými drážkami - materiálem použité střešní krytiny - např. systém RUUKKI Classic</b>								
57	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	151,81	40,00	6 072,40	0,01	1,11
58	764892310RS1	Falcované tabule Classic, tl. 0,5 mm, na dřevo matný povrch např. typ PUREX	m2	151,81	1 250,00	189 762,50	0,01	1,26
59	764892311RS1	Classic hřebenač rovný, tl. 0,5 mm	m	6,31	450,00	2 839,50	0,00	0,01
60	764892326R00	Classic sřešní lávka d = 1,0 m, včetně úchytů	sada	1,00	3 000,00	3 000,00	0,01	0,01
61	764892328R00	Classic zábrana sněhová,vč. příslušenství d = 3,0m	sada	2,00	4 000,00	8 000,00	0,01	0,02
62	764892332R00	Classic PREMIUM štítové lemování vrchní,tl. 0,5 mm - závětná lišta	m	18,93	350,00	6 625,50	0,00	0,02
63	76491831	Lemování stěny a boku atiky rš 330	m	20,20	550,00	11 110,00	0,00	0,00
64	764391820R00	Demontáž závětné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	18,93	25,00	473,25	0,00	0,04
65	764331831R00	Demontáž lemování zofj, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	20,20	25,00	505,00	0,00	0,04
66	76496327VD	Oplechování stěny včetně průřezu na sřechu	m2	2,80	1 500,00	4 200,00	0,00	0,00
67	76489711	Lemování okapové na šikmé sřeše - okapová lišta	m	17,31	220,00	3 808,20	0,00	0,02
68	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	6,00	25,00	150,00	0,00	0,02
69	553508833	Lišta větrací Clasic RA1AS460 ruukki	kus	27,00	100,00	2 700,00	0,00	0,05
70	764898221R00	Ruukki odpadní trouby kruhové, D 100 mm	m	6,00	600,00	3 600,00	0,00	0,02
71	764352840R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 30° vč háků	m	6,31	25,00	157,75	0,00	0,02
72	76489821	Ruukki žlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm vč háků	m	6,31	500,00	3 155,00	0,00	0,01
73	764898201R00	Ruukki kotlík žlabový, vel.žlabu 150 mm	kus	1,00	400,00	400,00	0,00	0,00
74	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2 465,59	1,95	4 807,90	0,00	0,00



Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.cena	Celkem	J. hm.	Hmotnost(t)	
<b>Oprava střechy přístavku</b>							<b>7 259,91</b>	<b>0,19</b>	
<b>712</b>	<b>Izolace střech (živičné krytiny)</b>							<b>3 075,66</b>	<b>0,10</b>
89	712300832RT1	Odstanění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvě	m2	4,50	35,00	157,50	0,01	0,05	
90	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením vč vytažení na stěnu	m2	5,16	100,00	516,00	0,00	0,00	
91	62852284	Dodávka - pás modifikovaný asfalt Sklodex 40 special mineral	m2	5,93	150,00	889,50	0,00	0,03	
92	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením vč vytažení na stěnu	m2	5,16	100,00	516,00	0,00	0,00	
93	62852256	Dodávka - pás modifikovaný asfalt Elastodek 40 special dekor	m2	5,93	150,00	889,50	0,00	0,03	
94	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	29,69	3,61	107,16	0,00	0,00	
<b>762</b>	<b>Konstrukce fesařské</b>							<b>2 206,62</b>	<b>0,07</b>
95	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	4,50	100,00	450,00	0,00	0,00	
96	7620031VD	Dodávka hoblovaných prken tl. 32 mm	m2	4,95	200,00	990,00	0,00	0,00	
97	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	4,50	30,00	135,00	0,02	0,07	
98	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	9,90	50,00	495,00	0,00	0,00	
99	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	20,70	6,60	136,62	0,00	0,00	
<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>							<b>1 977,63</b>	<b>0,02</b>
<b>- oplechování z hladkého plechu se svislými drážkami - materiálem použité střešní krytiny - např. systém RUKKI Classic</b>									
100	764323830R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	3,66	30,00	109,80	0,00	0,01	
101	76491823	Oplechování u okapu rš 330	m	3,66	500,00	1 830,00	0,00	0,01	
102	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konsr., výšky do 12 m	%	19,40	1,95	37,83	0,00	0,00	
<b>S</b>	<b>Přesuny suti</b>							<b>12 814,68</b>	<b>0,00</b>
103	979011111R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,79	250,00	1 197,63	0,00	0,00	
104	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,79	150,00	718,58	0,00	0,00	
105	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,79	200,00	958,11	0,00	0,00	
106	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,79	25,00	119,76	0,00	0,00	
107	979086213R00	Nakládání výbourných hmot na dopravní prostředek	t	4,79	500,00	2 395,27	0,00	0,00	
108	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	4,79	250,00	1 197,63	0,00	0,00	
109	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	47,91	10,00	479,05	0,00	0,00	
110	979999999R00	Poplatek za skládku	t	4,79	1 200,00	5 748,64	0,00	0,00	